Behandelaar Mw. J.M.Y. Rob / jiska.rob@roxlegal.nl

VeilingStatus

Verkoopinformatie

Beschrijving
het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente IJsselstein, sectie D,
complexaanduiding 3925-A appartementsindex 51, omvattende:
a. het tweeëntwintig/eenduizend tiende (22/1.010e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap,
bestaande uit de flatgebouwen met ondergrond en verder toebehoren, plaatselijk bekend
Stereoplein 1 tot en met 50 te IJsselstein, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten
kadastraal bekend gemeente IJsselstein, sectie D, nummers 2727, 2728 en 2729,

[...]

berging op de begane grond en verder toebehoren, plaatselijk bekend te 3402 TP
IJsselstein, Stereoplein 50.

Lasten

Gebruik Onbekend

Kadastrale omschrijving het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente
IJsselstein, sectie D, complexaanduiding 3925-A
appartementsindex 51, omvattende:
a. het tweeëntwintig/eenduizend tiende (22/1.010e)
onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit de
flatgebouwen met ondergrond en verder toebehoren,
plaatselijk bekend Stereoplein 1 tot en met 50 te
IJsselstein, ten tijde van de splitsing in
appartementsrechten kadastraal bekend gemeente
IJsselstein, sectie D, nummers 2727, 2728 en 2729,